на
бланке

организации

	Генеральному директору
ПАО «Мордовская энергосбытовая компания»
Лялькину В.А.

	№

	На №

	от

	О заключении
договора энергоснабжения
/купли-продажи электрической энергии (мощности)

Уважаемый Виталий Александрович MERGEFIELD "Уважаемый_ая_ИО" !

 Прошу Вас заключить  договор энергоснабжения/купли-продажи электрической энергии
(нужное подчеркнуть)

на ___________________________________________________________________________

наименование объекта, который планируется снабжать электроэнергией (нежилое помещение, производственная база, строительство жилого дома, магазин, автостоянка и т.п.)
расположенное по адресу: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
адрес местонахождения объекта энергоснабжения
с «___» _______________ 20___ г.

Планируемый  вариант ценовой категории для расчета за потребленную электроэнергию и мощность ____________________________________________________
Максимальная мощность энергопринимающих устройств ____________кВт
Оферту договора прошу Вас направить по адресу ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактная информация:

телефон______________________________________________________________________
факс_________________________________________________________________________
адрес электронной почты ______________________________________________________
номер мобильного телефона, на который будет отправляться уведомление (смс-сообщение) о планируемом введении ограничения режима потребления ____________________________
по вопросам заключения договора прошу контактировать с ответственным лицом _______________________________________________________________________________
(должность, ФИО, телефон, e-mail)

Приложения:

(документы согласно перечню).
	Руководитель
	И.О. Фамилия

(Исполнитель)